
 
Apstiprināts 

Darba grupas sanāksmē 18.09.2017. 

Aktualizēta 31.01.2023. 

 

VIDES un ENERGOEFEKTIVITĀTES   

POLITIKA 

 
Ikviena ikdienas rīcība un lēmumu pieņemšana ir balstīta, izvērtējot to ietekmi uz vidi un 

energoefektivitāti.  

LTV ir atbildīgs uzņēmums, tāpēc mēs: 

- investējam energoefektīvākā ražošanā un tehnoloģijās, prioritāte ir resursu ekonomija 

ražošanā 

- informējam sabiedrību par vides un energoefektivitātes nozīmīgumu 

- samazinām vides piesārņojumu un veicinām resursu efektīvu izmantošanu  

- ievērojam saistošo ārējo regulējošo normatīvo aktu prasības vides aizsardzības un 

energopārvaldības jomās 

- analizējam un pilnveidojam mūsu paveikto vides aizsardzības jomā 

- iepirkumos, kuri ietekmē energosniegumu, atbalstām energoefektīvu produktu un 

pakalpojumu iegādi 

- rīkojamies videi draudzīgi un veicinām zaļā iepirkuma pamatprincipu ieviešanu un 

iekļaušanu iepirkuma procedūrās 

- identificējam iespējamos vides riskus un maksimāli samazinām to nelabvēlīgo iedarbību uz 

apkārtējo vidi 

- strādājam, lai īstenotu iespējas elektroenerģijas patēriņu daļēji nosegt ar atjaunojamajiem 

energoresursiem - saules paneļiem 

LTV – dabai: mēs ne tikai ņemam, bet arī dodam! 

Apstiprināts 

Vadības pārskata sanāksmē 

02.02.2023., Prot.Nr.8 

Vides un energoefektivitātes mērķi 2023.gadam 

 

Elektroenerģijas patēriņš. Elektroenerģijas patēriņa daļēja nosegšana ar atjaunojamajiem 

energoresursiem - saules paneļiem. 

Siltumenerģijas patēriņš. Saskaņā ar veiktajiem aprēķiniem un pamatojoties uz Būvniecības valsts 

kontroles birojam sniegto ikgadējo ziņojumu, rast iespējas paaugstināt ēkas energoefektivitāti. Noturēt 

siltumenerģijas patēriņu 2022.gada rudens sezonas līmenī. 

Sadzīves atkritumu apjoms. Turpināt samazināt sadzīves atkritumu apjomu attiecībā pret 2022.gadu, 

palielinot sašķiroto atkritumu apjomu.  

Papīra patēriņš. Turpināt samazināt papīra patēriņu, turpināt palielināt elektronisko dokumentu 

īpatsvaru.  

Degvielas patēriņš. Samazināt vidējo degvielas patēriņu uz 100 km. 


